
Resultado Final
1ª Chamada

 

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Diurno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00172957 LUIZ EDUARDO MAFREI GONCALVES 08/05/2001 1ª Classificado

2 00181762 NAIABE ALVES 15/07/1990 1ª Classificado

3 00171096 THAINARA DE FÁTIMA EUFRAZIO 12/04/2002 1ª Classificado

4 00173338 GIOVANA APARECIDA SANTOS ROSA 24/01/2003 1ª Classificado

5 00176654 ADENIR BARBOSA GOMES JUNIOR 23/05/2003 1ª Excedente

6 00172725 URCÉLIA APARECIDA BRITO DE SOUSA 01/03/1988 1ª Excedente

7 00173790 CLYVIA HELLEN LESSA LOPES 15/03/2001 1ª Excedente

8 00170879 LUIZ FELIPE TEODORO DOS REIS 12/09/2000 1ª Excedente

9 00169638 CASSIANA BARBOSA DOS SANTOS 31/10/2004 1ª Excedente

10 00169687 LAILA APARECIDA PEREIRA 07/02/2003 1ª Excedente

11 00177525 LUANA MACIEL PEREIRA 12/01/2002 1ª Excedente

12 00167174 BRUNA RAMOS FERREIRA 03/09/1999 1ª Excedente

13 00174635 MIRIA DE LIMA FRANÇA 11/02/1999 1ª Excedente

14 00170255 EMILY ALMEIDA ANDRADE 13/09/2002 1ª Excedente

15 00181681 FELIPE SILVA SOUZA 04/04/1995 1ª Excedente

16 00170983 RENATA DE FATIMA PIRES TAVARES 26/07/1992 1ª Excedente

17 00178144 VICTOR LUIZ NASCIMENTO FERREIRA 21/07/2000 1ª Excedente

18 00171970 ANA LUIZA NOGUEIRA DOS SANTOS 11/03/2004 1ª Excedente

19 00170708 NATANAEL VERGILIO VITOR 03/02/1995 1ª Excedente

20 00178339 LETíCIA GONçALVES DA SILVA 07/07/1997 1ª Excedente

21 00167304 CAMILY PAIXO CARDOSO 01/07/2002 1ª Excedente

22 00180770 EMYLLI MARIA SOUZA OLIVEIRA 29/04/2005 1ª Excedente

23 00174592 JOAO PEDRO FERREIRA SIQUEIRA DE SOUZA 25/05/1998 1ª Excedente

24 00172620 IVO TOMáS DE OLIVEIRA JúNIOR 05/04/1995 1ª Excedente

01/02/2021 15:23 1/25



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Diurno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00171013 JOAO PAULO BARBARA DOS SANTOS 07/10/1991 1ª Excedente

01/02/2021 15:23 2/25



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Diurno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

01/02/2021 15:23 3/25



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Diurno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

01/02/2021 15:23 4/25



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Diurno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00178140 MARCO ANTNIO AUGUSTO DA SILVA 23/01/2001 1ª Classificado

2 00172802 INGRID RAINARE PEIXOTO DA SILVA 23/08/2000 1ª Classificado

3 00181922 PATRICIA APARECIDA SILVA DE CARVALHO 05/07/1999 1ª Classificado

4 00171067 LEISY VITóRIA TEIXEIRA DA SILVA 08/06/2001 1ª Classificado

5 00173060 PAMELA SILVA PAULINO 20/11/2002 1ª Classificado

6 00167044 YRIS ADRIANE ELÓI REIS 06/06/2001 1ª Excedente

7 00173092 WALEF DE SOUZA 09/05/2002 1ª Excedente

8 00180465 BIANCA PEREIRA DE SOUZA SILVA 17/05/2000 1ª Excedente

9 00178253 ANA CECILYA BARROS AGUIAR 21/08/2002 1ª Excedente

10 00176762 KAROLINE LEONI BUENO 10/01/1999 1ª Excedente

11 00173713 CAMILA FRANçA MATIAS 05/05/1999 1ª Excedente

12 00170131 KAMILA OLIVEIRA GRACIANO 01/08/1998 1ª Excedente

01/02/2021 15:23 5/25



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Diurno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00178844 MARCOS VINICIUS SCHIASSI DIAS 13/09/2001 1ª Classificado

2 00178278 BRUNO FUSER 18/09/1959 1ª Classificado

3 00178835 JOAO HENRIQUE LOSKER SILVA 06/08/2002 1ª Classificado

4 00177959 NATANIELEN VITORIA CORREA TAVARES 24/11/1999 1ª Classificado

5 00176517 LUCAS PAIVA TEIXEIRA ALVES 24/03/1995 1ª Excedente

6 00181333 ALEF GUSTAVO SOUZA DO LAGO 14/01/2001 1ª Excedente

7 00178548 MARILENE DE SOUSA CORDEIRO 04/05/1988 1ª Excedente

8 00169606 BEATRIZ MARQUES DA SILVA 25/01/2003 1ª Excedente

9 00175025 VITóRIA DIAS LEITE SANTIAGO 20/03/1999 1ª Excedente

01/02/2021 15:23 6/25



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Diurno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00180369 JéSSICA DE MELLO CORSNINE 19/08/1999 1ª Classificado

2 00174314 MARCOS AURÉLIO NUNES DA SILVA 12/06/1997 1ª Classificado

3 00166926 HELENA THAYNARA DOS SANTOS GRILO 15/01/2002 1ª Classificado

4 00181510 FLAVIA CRISTINA DA SILVA 13/02/1990 1ª Classificado

5 00180358 MAYARA APARECIDA CANDIDO LODARES 20/12/2001 1ª Classificado

6 00168507 IZABELLA FREITAS OLIVEIRA 07/12/1999 1ª Excedente

7 00178639 LUCAS ROBERTO A RAMOS 16/05/1995 1ª Excedente

8 00178214 LARA SABÓIA DE FRANÇA 04/09/1997 1ª Excedente

9 00172404 FELIPE DA SILVA CASSIANO 01/04/2002 1ª Excedente

10 00181884 ALESSANDRA PAULA TAVARES FERREIRA 29/01/1982 1ª Excedente

01/02/2021 15:23 7/25



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Diurno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

01/02/2021 15:23 8/25



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Diurno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.

01/02/2021 15:23 9/25



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Diurno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00173994 BRUNA LUIZA DE SOUZA 09/11/1991 1ª Classificado

2 00170462 DAVI AFONSO LOPES FIRMINO 22/12/1998 1ª Classificado

3 00180045 BRENDA ESTEFANI CAPRONI DE OLIVEIRA 06/10/1998 1ª Classificado

4 00170211 JHONIELLY CRISTIAN BARBARA 09/07/1995 1ª Classificado

5 00174523 PABLO SOBRAL VELAZQUEZ 17/04/1986 1ª Classificado

6 00175795 ADRIELI MARTINS SILVA 25/09/1999 1ª Classificado

7 00176244 JULIANA SILVA 24/02/1999 1ª Classificado

8 00172845 JULIA CAROLINA DE SOUZA 08/09/2001 1ª Classificado

9 00172558 KATIA FREITAS SILVA 07/12/2001 1ª Classificado

10 00169088 ROSANA RODRIGUES DA SILVA 30/03/1997 1ª Classificado

11 00167442 KAIO PAIVA FERNANDES 26/03/1999 1ª Classificado

12 00171551 PATRICK AMORIM LAINER PIMENTA 19/02/2003 1ª Classificado

13 00171749 ANA FLÁVIA FERREIRA DOS SANTOS 24/10/1996 1ª Classificado

14 00174503 ANDRESSA CAROLINE REIS RIBEIRO 28/09/1998 1ª Classificado

15 00167445 DAVI DURçO REIGADA 28/12/2001 1ª Classificado

16 00172670 LUIZ FELIPE SALES VICENTE 15/07/2002 1ª Classificado

17 00181568 TAMIRIS APARECIDA OLIVEIRA 01/03/2000 1ª Classificado

18 00178140 MARCO ANTNIO AUGUSTO DA SILVA 23/01/2001 1ª Excedente

19 00178844 MARCOS VINICIUS SCHIASSI DIAS 13/09/2001 1ª Excedente

20 00178278 BRUNO FUSER 18/09/1959 1ª Excedente

21 00180369 JéSSICA DE MELLO CORSNINE 19/08/1999 1ª Excedente

22 00172957 LUIZ EDUARDO MAFREI GONCALVES 08/05/2001 1ª Excedente

23 00170483 GABRIEL BRUNO DA SILVA 18/06/1995 1ª Excedente

24 00172802 INGRID RAINARE PEIXOTO DA SILVA 23/08/2000 1ª Excedente

25 00168037 VANESSA BERTOLETTI NAZARIO 19/10/1999 1ª Excedente

26 00181762 NAIABE ALVES 15/07/1990 1ª Excedente

27 00181922 PATRICIA APARECIDA SILVA DE CARVALHO 05/07/1999 1ª Excedente

28 00171096 THAINARA DE FÁTIMA EUFRAZIO 12/04/2002 1ª Excedente

01/02/2021 15:23 10/25



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

29 00173338 GIOVANA APARECIDA SANTOS ROSA 24/01/2003 1ª Excedente

30 00176654 ADENIR BARBOSA GOMES JUNIOR 23/05/2003 1ª Excedente

31 00172725 URCÉLIA APARECIDA BRITO DE SOUSA 01/03/1988 1ª Excedente

32 00171067 LEISY VITóRIA TEIXEIRA DA SILVA 08/06/2001 1ª Excedente

33 00173790 CLYVIA HELLEN LESSA LOPES 15/03/2001 1ª Excedente

34 00176882 IGOR EMANUEL FERREIRA MOREIRA 02/02/1990 1ª Excedente

35 00170879 LUIZ FELIPE TEODORO DOS REIS 12/09/2000 1ª Excedente

36 00177807 LIVIA VIEIRA FARIA 27/10/1993 1ª Excedente

37 00173808 SAMUEL ANTÔNIO VIEIRA DE SOUZA PEREIRA 29/06/2000 1ª Excedente

38 00169638 CASSIANA BARBOSA DOS SANTOS 31/10/2004 1ª Excedente

39 00173060 PAMELA SILVA PAULINO 20/11/2002 1ª Excedente

40 00167044 YRIS ADRIANE ELÓI REIS 06/06/2001 1ª Excedente

41 00178835 JOAO HENRIQUE LOSKER SILVA 06/08/2002 1ª Excedente

42 00181484 VICTORIA RIBEIRO PITTA 17/03/2001 1ª Excedente

43 00169687 LAILA APARECIDA PEREIRA 07/02/2003 1ª Excedente

44 00177959 NATANIELEN VITORIA CORREA TAVARES 24/11/1999 1ª Excedente

45 00177525 LUANA MACIEL PEREIRA 12/01/2002 1ª Excedente

46 00174314 MARCOS AURÉLIO NUNES DA SILVA 12/06/1997 1ª Excedente

47 00167174 BRUNA RAMOS FERREIRA 03/09/1999 1ª Excedente

48 00173092 WALEF DE SOUZA 09/05/2002 1ª Excedente

49 00174635 MIRIA DE LIMA FRANÇA 11/02/1999 1ª Excedente

50 00180465 BIANCA PEREIRA DE SOUZA SILVA 17/05/2000 1ª Excedente

51 00170255 EMILY ALMEIDA ANDRADE 13/09/2002 1ª Excedente

52 00181681 FELIPE SILVA SOUZA 04/04/1995 1ª Excedente

53 00176517 LUCAS PAIVA TEIXEIRA ALVES 24/03/1995 1ª Excedente

54 00170363 MARCOS ALEN PROCK FERREIRA JUNIOR 30/03/2000 1ª Excedente

55 00166926 HELENA THAYNARA DOS SANTOS GRILO 15/01/2002 1ª Excedente

56 00170983 RENATA DE FATIMA PIRES TAVARES 26/07/1992 1ª Excedente

57 00171464 MYLLA CRISTINE CARVALHO 29/01/2002 1ª Excedente

58 00181510 FLAVIA CRISTINA DA SILVA 13/02/1990 1ª Excedente

59 00178144 VICTOR LUIZ NASCIMENTO FERREIRA 21/07/2000 1ª Excedente

60 00180358 MAYARA APARECIDA CANDIDO LODARES 20/12/2001 1ª Excedente

61 00168507 IZABELLA FREITAS OLIVEIRA 07/12/1999 1ª Excedente

62 00181333 ALEF GUSTAVO SOUZA DO LAGO 14/01/2001 1ª Excedente

63 00178548 MARILENE DE SOUSA CORDEIRO 04/05/1988 1ª Excedente

64 00175702 MARCELO OLIVEIRA SILVA 18/07/1992 1ª Excedente

65 00171970 ANA LUIZA NOGUEIRA DOS SANTOS 11/03/2004 1ª Excedente

66 00178639 LUCAS ROBERTO A RAMOS 16/05/1995 1ª Excedente

67 00169606 BEATRIZ MARQUES DA SILVA 25/01/2003 1ª Excedente

68 00170708 NATANAEL VERGILIO VITOR 03/02/1995 1ª Excedente

01/02/2021 15:23 11/25



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

69 00178253 ANA CECILYA BARROS AGUIAR 21/08/2002 1ª Excedente

70 00170494 JOAO OTÁVIO CORREIA 13/01/2002 1ª Excedente

71 00176762 KAROLINE LEONI BUENO 10/01/1999 1ª Excedente

72 00178339 LETíCIA GONçALVES DA SILVA 07/07/1997 1ª Excedente

73 00178214 LARA SABÓIA DE FRANÇA 04/09/1997 1ª Excedente

74 00171013 JOAO PAULO BARBARA DOS SANTOS 07/10/1991 1ª Excedente

75 00172404 FELIPE DA SILVA CASSIANO 01/04/2002 1ª Excedente

76 00167304 CAMILY PAIXO CARDOSO 01/07/2002 1ª Excedente

77 00180770 EMYLLI MARIA SOUZA OLIVEIRA 29/04/2005 1ª Excedente

78 00174592 JOAO PEDRO FERREIRA SIQUEIRA DE SOUZA 25/05/1998 1ª Excedente

79 00173713 CAMILA FRANçA MATIAS 05/05/1999 1ª Excedente

80 00172620 IVO TOMáS DE OLIVEIRA JúNIOR 05/04/1995 1ª Excedente

81 00170131 KAMILA OLIVEIRA GRACIANO 01/08/1998 1ª Excedente

82 00181884 ALESSANDRA PAULA TAVARES FERREIRA 29/01/1982 1ª Excedente

83 00175025 VITóRIA DIAS LEITE SANTIAGO 20/03/1999 1ª Excedente

01/02/2021 15:23 12/25



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00180354 LUIZ GUSTAVO DOMINGUES SIQUEIRA 11/09/1995 1ª Classificado

2 00179941 ALLYSSON PRADO PEREIRA DE PAIVA 28/04/1978 1ª Classificado

3 00181766 FERNANDA ANDREIA DOS SANTOS 30/04/1977 1ª Classificado

4 00178419 ELTON DA SILVA CARVALHO 18/04/1975 1ª Classificado

5 00175545 CARINA DIONÍSIO FRANCISCO 30/09/1999 1ª Classificado

6 00181635 ALESSANDRA APARECIDA SOUZA ALVES 08/01/1979 1ª Classificado

7 00174631 RAISSA FERNANDA SILVA 26/09/1990 1ª Excedente

8 00175907 INGRIDY EMANUELLE OLIVEIRA DA SILVA 30/07/1998 1ª Excedente

9 00167141 BRUNO EGBERTO DOS SANTOS 08/07/1993 1ª Excedente

10 00181842 FABIANA FELIX SILVA TOME 14/06/1983 1ª Excedente

11 00168801 PAULINA RAMOS DA CRUZ 08/08/2000 1ª Excedente

12 00181007 RAFAELA COSTA ANDRADE 09/08/1994 1ª Excedente

13 00166935 AMANDA APARECIDA DA SILVA 11/02/1993 1ª Excedente

14 00176934 DANIEL SOUZA DA SILVA 28/03/1994 1ª Excedente

15 00172877 SOLANGE FERNANDES CODIGNOLE 17/07/1982 1ª Excedente

16 00170418 PALOMA MARIA PALAZI 02/09/2001 1ª Excedente

17 00170154 LUCAS EDUARDO GONÇALVES SANTANA 21/05/2001 1ª Excedente

18 00181354 SANDRA IVANILDES DE OLIVEIRA RAMOS 18/05/2001 1ª Excedente

19 00180764 JULIANA APARECIDA ALVES 06/11/1996 1ª Excedente

20 00170382 KAIO HENRIQUE DE OLIVEIRA CARVALHO 08/07/1999 1ª Excedente

21 00179333 KARINA PRADO DO LAGO 24/04/1996 1ª Excedente

22 00173146 ANA GABRIELLY MOTA TAVARES 01/01/2001 1ª Excedente

23 00180573 JOYCE DE SOUZA ALVES 21/06/1996 1ª Excedente

24 00175421 ANIELLY BATISTA TEODORO 28/06/2002 1ª Excedente

25 00168410 IVANI DOS SANTOS MACHADO 24/04/1976 1ª Excedente

26 00181145 JONATAS BARBOSA MEMENTO 29/04/1993 1ª Excedente

27 00177925 PAOLA MERANTE DA SILVA 29/10/1998 1ª Excedente

28 00166824 THUANNY GRACIANO FERREIRA 13/08/1990 1ª Excedente

01/02/2021 15:23 13/25



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

29 00177843 EDSON MARTINS ESTEVES 04/06/1984 1ª Excedente

01/02/2021 15:23 14/25



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

01/02/2021 15:23 15/25



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

01/02/2021 15:23 16/25



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

01/02/2021 15:23 17/25



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00177886 RIAN SILVERIO PEREIRA 30/05/2001 1ª Classificado

2 00169988 SUELEN PATRICIA DIAS ALVES 25/11/1994 1ª Classificado

3 00177544 EMILIA FERREIRA MORAES 14/02/1992 1ª Classificado

4 00177285 ANA CAROLINA DE PAULA ALVES 06/06/2001 1ª Classificado

5 00178424 MELISSA DA CRUZ MARQUES 25/04/1996 1ª Classificado

6 00168833 KAIQUE DOMINGUES 18/05/1995 1ª Classificado

7 00175232 THAIANNY FERNANDES CARVALHO DA SILVA 16/11/2002 1ª Classificado

8 00178222 LANA MARA DE MORAIS LEITE 27/11/1999 1ª Excedente

9 00177168 EDISON RIBEIRO 11/03/1984 1ª Excedente

10 00175591 NATALIA SOARES FRANÇA 27/08/1996 1ª Excedente

11 00169041 WILLIANS CESAR RIBEIRO 24/02/1994 1ª Excedente

12 00176386 GABRIELI DE JESUS FARIA 09/12/1999 1ª Excedente

13 00172289 MOISES AUGUSTO DE SOUZA 03/04/1997 1ª Excedente

14 00174442 ERINALDO PEREIRA SANTOS 03/12/1976 1ª Excedente

15 00168711 CRISLAINE APARECIDA MIZAEL SESARIO 29/07/1990 1ª Excedente

16 00177869 CATIA MELO DA SILVA 25/03/1987 1ª Excedente

17 00173362 GRAZIELA IACELLI 28/06/1994 1ª Excedente

01/02/2021 15:23 18/25



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00173403 WAGNER WILLIAN LIMA DE CARVALHO 27/06/1989 1ª Classificado

2 00180426 FLÁVIA DE FÁTIMA RABELO 12/06/1987 1ª Classificado

3 00173507 ALéCIO DA COSTA XAVIER 27/08/1981 1ª Classificado

4 00181632 CLAUDIANE FONSECA GUERRA 22/04/1976 1ª Classificado

5 00171509 ANNE CAROLYNE MIRANDA DOS SANTOS 07/08/1991 1ª Classificado

6 00179098 PAULO EDUARDO MESQUITA GOULARTE 15/02/2002 1ª Excedente

7 00176081 EDSON CORSINE SALES 06/01/1974 1ª Excedente

8 00176446 MICHELLE FONSECA NASCIMENTO 24/10/1980 1ª Excedente

9 00174496 MáRCIO LENO DA SILVA 07/11/1975 1ª Excedente

10 00173802 LILIANE LESSA DE CARVALHO 15/03/2001 1ª Excedente

11 00175876 ANA CLáUDIA PAULINO DOS SANTOS 11/11/1993 1ª Excedente
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00181262 DANYEVERT GARCIA GONÇALVES MARTINS 05/11/1992 1ª Classificado

2 00167082 ALEANDRO DOMINGUES MATIAS 04/08/1990 1ª Classificado

3 00168373 LORRANA PATRICIA RIBEIRO 24/10/1996 1ª Classificado

4 00169895 SHARA STTEFANY DA SILVA VIANA 29/07/2000 1ª Classificado

5 00168658 STEFANIA CRISTINA DE SOUSA 07/04/1994 1ª Classificado

6 00173412 MAURICIO MARCOS FERREIRA BATISTA 23/09/1992 1ª Classificado

7 00181975 CÉZAR DELATESTA JÚNIOR 15/06/1984 1ª Classificado
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00171126 GILSON DE ASSIS FERREIRA 04/10/1968 1ª Classificado
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00171684 DANIEL HENRIQUE NASSER 24/03/1983 1ª Classificado

2 00177965 PATRICIA ELAINE DA SILVA CARVALHO 14/04/1997 1ª Classificado

3 00167337 JHONATAS DE PAULA PEREIRA 01/04/2001 1ª Classificado

4 00180469 JULIANO PEREIRA DE SOUZA 16/09/1985 1ª Classificado

5 00169482 ANDRE DA CRUZ FRANCISCO 27/07/1990 1ª Classificado

6 00169007 DALILA COSME CAPRONI 23/11/1990 1ª Classificado

7 00167799 CAMILA DE PAULA NARDIN 02/10/2001 1ª Classificado

8 00177786 ANDRE GONÇALVES DE PAIVA 29/12/1994 1ª Classificado

9 00170542 PEDRO SIQUEIRA JUNQUEIRA 01/01/1993 1ª Classificado

10 00167169 GABRIEL RODRIGUES 27/07/1997 1ª Classificado

11 00171350 PATRICIA MERANTE DA SILVA 24/11/1996 1ª Classificado

12 00178302 ROBERTA NERY DA SILVA 14/02/2001 1ª Classificado

13 00176644 TATIANA DE SOUZA CALIARI 10/05/1995 1ª Classificado

14 00173703 LAURA HELENA MACIEL AMARAL 16/10/1998 1ª Classificado

15 00171641 JOÃO GUILHERME BAZILLI DE ALMEIDA CORREIA 06/05/1992 1ª Classificado

16 00177880 LAIS DE JESUS CARVALHO LIMA 03/08/1987 1ª Classificado

17 00175069 LEANDRO CANDIDO ROCHA 18/04/1991 1ª Classificado

18 00173561 MAIARA MENDES PEREIRA 30/07/1994 1ª Classificado

19 00179227 ISADORA EMANUELLE MARCELINO COSTA 02/02/2001 1ª Classificado

20 00174613 MARCIANO DONIZETE DE SOUZA 16/11/1977 1ª Classificado

21 00176653 MARCELA DE SOUZA CALIARI 17/06/1985 1ª Classificado

22 00177851 CILMARA HELENA DOS SANTOS SILVA 30/01/1982 1ª Classificado

23 00181045 ALDA MARIA SANTOS RIBEIRO 24/06/1973 1ª Classificado

24 00178495 HUGO HENRIQUE DE PAULA 01/06/1992 1ª Classificado

25 00171579 LUCIANO SOUSA BASTOS 29/11/1970 1ª Excedente

26 00181823 DIEGO RODRIGUES DO NASCIMENTO 26/03/2000 1ª Excedente

27 00173403 WAGNER WILLIAN LIMA DE CARVALHO 27/06/1989 1ª Excedente

28 00171150 MARIA JOSé ALVES DE MACEDO 15/08/1983 1ª Excedente

01/02/2021 15:23 23/25



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

29 00180354 LUIZ GUSTAVO DOMINGUES SIQUEIRA 11/09/1995 1ª Excedente

30 00177886 RIAN SILVERIO PEREIRA 30/05/2001 1ª Excedente

31 00180426 FLÁVIA DE FÁTIMA RABELO 12/06/1987 1ª Excedente

32 00179941 ALLYSSON PRADO PEREIRA DE PAIVA 28/04/1978 1ª Excedente

33 00181766 FERNANDA ANDREIA DOS SANTOS 30/04/1977 1ª Excedente

34 00178419 ELTON DA SILVA CARVALHO 18/04/1975 1ª Excedente

35 00169988 SUELEN PATRICIA DIAS ALVES 25/11/1994 1ª Excedente

36 00170290 ADEMIR ANTONIO 04/02/1967 1ª Excedente

37 00175417 PAULO JOSE DE SOUZA LEITE JUNIOR 19/07/2001 1ª Excedente

38 00175545 CARINA DIONÍSIO FRANCISCO 30/09/1999 1ª Excedente

39 00181262 DANYEVERT GARCIA GONÇALVES MARTINS 05/11/1992 1ª Excedente

40 00181635 ALESSANDRA APARECIDA SOUZA ALVES 08/01/1979 1ª Excedente

41 00167763 KARINA TEREZA PEREIRA 18/05/1997 1ª Excedente

42 00174631 RAISSA FERNANDA SILVA 26/09/1990 1ª Excedente

43 00175907 INGRIDY EMANUELLE OLIVEIRA DA SILVA 30/07/1998 1ª Excedente

44 00179964 PAULA DE CARVALHO PASSOS E SILVA 10/02/1980 1ª Excedente

45 00177544 EMILIA FERREIRA MORAES 14/02/1992 1ª Excedente

46 00177285 ANA CAROLINA DE PAULA ALVES 06/06/2001 1ª Excedente

47 00178424 MELISSA DA CRUZ MARQUES 25/04/1996 1ª Excedente

48 00167082 ALEANDRO DOMINGUES MATIAS 04/08/1990 1ª Excedente

49 00167141 BRUNO EGBERTO DOS SANTOS 08/07/1993 1ª Excedente

50 00181842 FABIANA FELIX SILVA TOME 14/06/1983 1ª Excedente

51 00170005 ESTEFÂNIA SOARES 03/05/1995 1ª Excedente

52 00168801 PAULINA RAMOS DA CRUZ 08/08/2000 1ª Excedente

53 00181007 RAFAELA COSTA ANDRADE 09/08/1994 1ª Excedente

54 00180310 JOSIELY SANCHES DE SOUSA LEMES 06/06/1998 1ª Excedente

55 00173507 ALéCIO DA COSTA XAVIER 27/08/1981 1ª Excedente

56 00168833 KAIQUE DOMINGUES 18/05/1995 1ª Excedente

57 00181632 CLAUDIANE FONSECA GUERRA 22/04/1976 1ª Excedente

58 00171509 ANNE CAROLYNE MIRANDA DOS SANTOS 07/08/1991 1ª Excedente

59 00166935 AMANDA APARECIDA DA SILVA 11/02/1993 1ª Excedente

60 00168373 LORRANA PATRICIA RIBEIRO 24/10/1996 1ª Excedente

61 00176934 DANIEL SOUZA DA SILVA 28/03/1994 1ª Excedente

62 00175232 THAIANNY FERNANDES CARVALHO DA SILVA 16/11/2002 1ª Excedente

63 00178222 LANA MARA DE MORAIS LEITE 27/11/1999 1ª Excedente

64 00177168 EDISON RIBEIRO 11/03/1984 1ª Excedente

65 00172877 SOLANGE FERNANDES CODIGNOLE 17/07/1982 1ª Excedente

66 00173023 MAYARA CRISTINA DE LIMA BARRA MANSA 26/04/1987 1ª Excedente

67 00170418 PALOMA MARIA PALAZI 02/09/2001 1ª Excedente

68 00170154 LUCAS EDUARDO GONÇALVES SANTANA 21/05/2001 1ª Excedente

01/02/2021 15:23 24/25



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

69 00175591 NATALIA SOARES FRANÇA 27/08/1996 1ª Excedente

70 00181354 SANDRA IVANILDES DE OLIVEIRA RAMOS 18/05/2001 1ª Excedente

71 00169041 WILLIANS CESAR RIBEIRO 24/02/1994 1ª Excedente

72 00176386 GABRIELI DE JESUS FARIA 09/12/1999 1ª Excedente

73 00167562 ALEX JUNIOR DE OLIVEIRA 16/11/1981 1ª Excedente

74 00180764 JULIANA APARECIDA ALVES 06/11/1996 1ª Excedente

75 00172289 MOISES AUGUSTO DE SOUZA 03/04/1997 1ª Excedente

76 00170382 KAIO HENRIQUE DE OLIVEIRA CARVALHO 08/07/1999 1ª Excedente

77 00179098 PAULO EDUARDO MESQUITA GOULARTE 15/02/2002 1ª Excedente

78 00176081 EDSON CORSINE SALES 06/01/1974 1ª Excedente

79 00173700 DOUGLAS MATOS BERNARDES 14/07/2000 1ª Excedente

80 00176446 MICHELLE FONSECA NASCIMENTO 24/10/1980 1ª Excedente

81 00174496 MáRCIO LENO DA SILVA 07/11/1975 1ª Excedente

82 00169140 THAIS DANTAS DA COSTA 24/04/2002 1ª Excedente

83 00173004 KARINA DE SOUZA SILVA 12/04/2002 1ª Excedente

84 00168349 RODRIGO DUARTE DE SOUZA 28/03/1989 1ª Excedente

85 00174442 ERINALDO PEREIRA SANTOS 03/12/1976 1ª Excedente

86 00179333 KARINA PRADO DO LAGO 24/04/1996 1ª Excedente

87 00169895 SHARA STTEFANY DA SILVA VIANA 29/07/2000 1ª Excedente

88 00173146 ANA GABRIELLY MOTA TAVARES 01/01/2001 1ª Excedente

89 00168711 CRISLAINE APARECIDA MIZAEL SESARIO 29/07/1990 1ª Excedente

90 00168658 STEFANIA CRISTINA DE SOUSA 07/04/1994 1ª Excedente

91 00174638 TAIS DE PAULA GONçALVES BEGALE 27/07/1988 1ª Excedente

92 00173412 MAURICIO MARCOS FERREIRA BATISTA 23/09/1992 1ª Excedente

93 00171126 GILSON DE ASSIS FERREIRA 04/10/1968 1ª Excedente

94 00180573 JOYCE DE SOUZA ALVES 21/06/1996 1ª Excedente

95 00173802 LILIANE LESSA DE CARVALHO 15/03/2001 1ª Excedente

96 00169829 JULIANA OLIVEIRA RABELO 05/10/1994 1ª Excedente

97 00181975 CÉZAR DELATESTA JÚNIOR 15/06/1984 1ª Excedente

98 00175421 ANIELLY BATISTA TEODORO 28/06/2002 1ª Excedente

99 00168410 IVANI DOS SANTOS MACHADO 24/04/1976 1ª Excedente

100 00181145 JONATAS BARBOSA MEMENTO 29/04/1993 1ª Excedente

101 00177869 CATIA MELO DA SILVA 25/03/1987 1ª Excedente

102 00175876 ANA CLáUDIA PAULINO DOS SANTOS 11/11/1993 1ª Excedente

103 00173362 GRAZIELA IACELLI 28/06/1994 1ª Excedente

104 00177925 PAOLA MERANTE DA SILVA 29/10/1998 1ª Excedente

105 00166824 THUANNY GRACIANO FERREIRA 13/08/1990 1ª Excedente

106 00177843 EDSON MARTINS ESTEVES 04/06/1984 1ª Excedente
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